

Årsredovisning
för
Engdahl & Co Bageri AB
556932-4881

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tor Hildebrand Hildebrand, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen för Engdahl & Co Bageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver surdegsbageri med tillhörande försäljning.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har per den 2024-12-31 upprättat kontrollbalansräkning två vilken utvisar att bolagets egna kapital är förbrukat. Bolagsstämman och styrelsen har beaktat bestämmelserna i ABL 25:16 och beslutat att fortsätta bolagets drift, vilket innebär att de som deltagit i beslutet, solidariskt ansvarar för de förpliktelser som uppkommer tills dess att bolagets egna kapital uppgår till minst det registrerade kapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 916	1 496	1 847	2 548	2 603
Resultat efter finansiella poster	-331	-96	-184	45	190
Soliditet (%)	-139,0	-18,7	16,1	24,5	49,4

Omsättningen försämrades under räkenskapsåret 2023/2024 på grund av långdragna ombyggnationer, i infrastrukturen utanför bageriet, som påverkat framkomligheten till bageriet. Under räkenskapsåret 2024/2025 har omsättningen återhämtat sig.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	510	-95 732	-45 222
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-95 732	95 732	0
Årets resultat			-331 177	-331 177
Belopp vid årets utgång	50 000	-95 222	-331 177	-376 399

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-95 222
årets förlust	-331 177
	-426 399
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-426 399
	-426 399

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01	2023-10-01
	1	-2025-09-30	-2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 915 974	1 496 442
Övriga rörelseintäkter		0	479
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 915 974	1 496 921
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-294 187	-195 372
Övriga externa kostnader		-499 427	-379 181
Personalkostnader	2	-1 427 376	-997 079
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 620	-20 182
Summa rörelsekostnader		-2 237 610	-1 591 814
Rörelseresultat		-321 636	-94 893
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	58
Räntekostnader		-9 553	-897
Summa finansiella poster		-9 541	-839
Resultat efter finansiella poster		-331 177	-95 732
Resultat före skatt		-331 177	-95 732
Årets resultat		-331 177	-95 732

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner	3	8 251	13 051
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	92 587	104 407
Summa materiella anläggningstillgångar		100 838	117 458

Summa anläggningstillgångar

100 838

117 458

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		62 565	82 450
Summa varulager		62 565	82 450

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		56 955	9 298
Övriga fordringar		3 816	1 257
Upplupna intäkter		18 155	2 340
Summa kortfristiga fordringar		78 926	12 895

Kassa och bank

Kassa och bank		28 498	29 514
Summa kassa och bank		28 498	29 514
Summa omsättningstillgångar		169 989	124 859

SUMMA TILLGÅNGAR

270 827

242 317

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-95 222

511

Årets resultat

-331 177

-95 732

Summa fritt eget kapital

-426 399

-95 221

Summa eget kapital

-376 399

-45 221

Långfristiga skulder

Övriga skulder

5

0

8 909

Summa långfristiga skulder

0

8 909

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 941

24 651

Leverantörsskulder

53 017

33 268

Skulder till koncernföretag

338 000

0

Övriga skulder

49 467

41 592

Upplupna kostnader

203 801

179 118

Summa kortfristiga skulder

647 226

278 629

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

270 827

242 317

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år
Maskiner	7 år

Not Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	514 758	514 758
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	514 758	514 758
Ingående avskrivningar	-501 707	-493 345
Årets avskrivningar	-4 800	-8 362
Utgående ackumulerade avskrivningar	-506 507	-501 707
Utgående redovisat värde	8 251	13 051

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	236 397	236 397
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	236 397	236 397
Ingående avskrivningar	-131 990	-120 170
Årets avskrivningar	-11 820	-11 820
Utgående ackumulerade avskrivningar	-143 810	-131 990
Utgående redovisat värde	92 587	104 407

Not 5 Övriga skulder

Skulden avser i sin helhet skuld till aktieägaren.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Halmstad

Tor Hildebrand Hildebrand
Tor Hildebrand Hildebrand

2026-03-30